Протокол Заселапия Совета Лрофилактилrl lr ttl ] t) ll \'д ,l
ОII М 5 УМВД Россип пl] г. rfебо!:(rры

г Чебоксары

Присутствовали,

Главный специа,rист-экс[ерт отдела по уче]у,.t pacIli-ae_,,i,,r.:jiиin ,lилья
администрации Московского района г. Чебоксары l l,/, К .at'l ,.]]i1

Главный специа:Iист-экспер,t отдела контроIя и !4сгlо]цiснllJI ад.yIинllсlраци
Московского района г. Чебоксары - В,В. Сергеева
Щиректор IV{БОУ (COIIl ]\ц 18> г. Чебоксары И.ij }v1, 1li t,it, ctr",
Социальный rrедагог \4БОУ <СОШ Nq 60> г. {lсбокса;,,ы, iй il, .|,]]]llецкая

Врач-нарколог бю.il)I1е,Iно],о учреждения ЧР (])[ 1,I\ .\"],rl r i.ic, il.-lвl
здравоохраI]ения ЧР - Т.В, По"rтева
Старший инспектор tll[I{ ОП Nl 5 УМ ]Д Россл,л tto l L];:ar,\,Jl,г,,r ,lайДр fi . ,
пл-,,,,,,,, LTl) /^. ,лл,.,,,,лполиции - H,f], Судеркина

Повестка дня:
]. О СОСТОЯtIии rrрест}пностt] и i)ilегal1,1 1,;,1 ,;,iglзцqgцq

алминистра,гивllо\{ ччас l]iе_ обс:тужи Baerror,t '"n.r li J _'il _l i_j, l ,'il l ,йЁ]ll Рос
по г. Чебоксары

2. I lрофи"rак,l ика tIовторных пресlугi]jеill,.i l ,l.]nLl],чпс,]ра,lиt]h
правонарушений среди: - осужденных состояlllll\ lj] \.L -. |] d)илиа]lе
Московскому району г, Чебоксары ФКУ }'И1.1 ) -],( l, i Polui]rj по Ч['
состоящих на учете по делам несовершенцолстних ( ]l I j i, '/ '"l .,.ll t'оссиl
г. Чебоксары, - прив;lеченных за чпоrреб:lеt,,t,: ir,,, ]_,1,1\ ljJje 1с.|

состояцих на учете в БУ РН{, - наруIJIи-cllb в .]iii!.,., ... _t,:lо-бытоl
отношений

По первоvlч i]опрос\, вь{с]) IIил ст_ инспеfi-г(l|) l t]li i l) ] l , \'1\,]tJ,Ц Pocil]
по г. Чебоксаlэь; майор IIо-IицлIи Н.В. l'-" . с:., l i. ,l . j, ознаliоr
ПРисутствующик о сос]'oянии преступнос гil tla тэр] ] : :] l, jl\ i]{l{B.le\

УПП Nq 4 и [ринимаемых l\{epax по борьбс с : ,)-,. i,\/ l,: ,r- ] l к ье o,\t1,1

ВниМаНие на престчп.]l!^ния имущественногt] \а,J.,l: ] ( i . .] j !].-)ки] \]е"-]

хищения, грабелtи rr рассказал о t]риниýlае\l;] ii tri]l .,i. ,i j l:il ]:(\J_lре)ii:це

преступлени}] TaKоI,o \apilкlepa, о лроводrl\tь)I tt|1,1}, ,, t i l]e.I ,,, п1,1].,\
По BTopolt1, ьопр,lс\, выс]Yлили инспзк-п)i) |, ii ,1 11, ('ч,ri:l,tз,,

И.А. Краснова, В,В, Ccpi,c,eBa, М.Е. ЧернеiLкая. -r' R, r ]i, , . ,,r Ii li. _ , : \,,

Проведены профIllактические бесеfы об vt .,i , , г]. l,-r Ёеlrl:сс,гl
хранение, сбыт, перевозкi,, употребление Il l)iLc],r:, ],i]r], i\\]il,i(.:,_l
СМеСеЙ и наркотическиr веществ, о правll_гIа, !Uб[ ] ]l. rrl;]cfJol]t,|
правилах дорож1.1ого дl]л!жения, о прав]4.ца\i пr,)F::] ,i. ',; .l]( rl]]cTla,

НеДОпустимости tlахождения в ночное ьге}i\r ь {l _ ,, ll i.,icbl,c Ц]

СОПРОВОЖДеНИЯ РОДИlеЛЯМИ СО СJеЛаК)1.1! \ l] lr.".l7c[l ,, 'iil ОГl\'ТН

состоящими на профилакти.lескоNr учете в or:cjl\,t1l, ]l,'Il a,, ]\i, ,i './]Vi

России по г. tlебоксары:

- Колбасов Артур Алексеевич 2З.08.2002 г,р., проживаlощliй по ;дрс
г. Чебоксары, ул. Гражданская, д 101 кв.80;

- Захаров Максим Алеttсандровл
адресу: г. Чебоксары, б-р Миттова, д. l

- Федулина Мария Андреевна 19.
г. Чебоксары, ул. Эльменя, д, 1 8 кв. 107

также проведена профилактическая беседа с Михайловой (
]0,05.1987 г.р., проживающей ло адресу] l-, Ч.боксаро,, ул, О, Кошевr
д.7/1 кв. З8 по разъяснению ст. 5,З5 ч. 1 КоАП РФ и ст. 156 УК РФ,

Выступающие сообщи;lи о мерах по профиlактаке повторl
преступленцй, что основными прurцЬur},r и '

);]rовиями OoBepxle
осужденными повторных преступлений'явлiЬтсЯ: личная несозtlатеjlьно :

осужденных, состоящих на учете. лренебрежите,t ыlое отRошение к норп
закона и мораJIи, наркотическая и аJIкогольнаrI зависимость1 склоннос1,
соверuIению про!ивопгdlJIlых _lеяний. отсуlсtв,lе,lг\ lовой !аtIя|оt
стабильного зарабо,rка, нежелание работать.В ходе заслушиsания присутствуюшие были предl претсi.

" "r, .недопустимостисовершенияправонарушенийипреступленIiй. ll;:i+,,

Решили:
1) [оклад старшего инспектора ПДН ОП N! 5 УМВД России tt,

Чебоксары майора полиt{и}1 - i{.B. Сулеркиной, соци:riьвого псдагот.а МЬ
<COUl Ng б0> г, Чебоксары М,Е, Чернецкой, главного сllециа,lиста-.lксllс
отдела по учету и распределению жилья админllстраilии Москонскогп р.rй
г, Чебоксары И.А. Красновой, главного ' специа.]] иста-эксперта о].д.
кон]роля и исполнения админис,]рации Московского района г. Чебоксар,
В.В. Сергеевой, врача-нарколога бюлжетного учреждения ЧР (PI
Министерства здравоохранения ЧР - Т,В. Полтевой,

2) Продолжить работу с пицами, состоящил,lи на разных ви

учета, также навещать данных лиц сотрудниками полиции lla,]Iollv в це
выяснения микроклимата в семье,

З) Проведение реryлярных совместных советов rrрофилактик;. ]'] ,
]'i

4) Усилить индивид),апьную профиlrактическуIо рабоI) t ]LeJ

!lедопущения повторных прест5 плений . и алминистратlIвl
правонарушений с лицами состоящип{и на разных виIIах y\el,a,

Секретарь Совета профи;rактики JE 4 оП лr'9 5 УМВ,Щ Рос

Н.В, Сулеркt
ло г Чебоксары

Nlайор поlI иl lии

ОзнакомлеtIы:
И.А, Краснова
В,В. Сергеева
и.в. м
М.[i LIсрнсltкал
'l' В, l lo"lTeBa

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение